[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.04.2024г. № 40
п. Воля
О признании утратившим силу постановление
администрации Воленского сельского поселения
Новоусманского муниципального района
Воронежской области 10.05.2016. № 72
«Об утверждении административного регламента

осуществления муниципального контроля за

сохранностью автомобильных дорог местного

значения в границах населенных пунктов

Воленского сельского поселения» (в редакции
пост. №112 от 24.06.2016г., № 67 от 16.05.2017г., № 8 от 01.02.2019г., № 53 от 28.05.2019г,

№ 68 от 02.08.2021, № 167 от 21.12.2022г)
                С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Воленского сельского поселения,
                                                    п о с т а н о в л я е т:

          1. Признать утратившим силу постановление администрации  Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 10.05.2016г. № 72 « Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Воленского сельского поселения».
           2. Признать утратившим силу постановление администрации  Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 24.06.2016г. № 112 «О внесении изменений и дополнений в постановление №72 от 10.05.2016 г.,  администрации Воленского сельского поселения  Новоусманского муниципального района Воронежской области «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Воленского сельского поселения».

           3. Признать утратившим силу постановление администрации  Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 16.05.2017г. № 67 «О внесении изменений  в постановление администрации Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области № 72 от 10.05.2016 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Воленского сельского поселения».

               4. Признать утратившим силу постановление администрации  Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 01.02.2019г. № 8 «О    внесении     изменений     в    постановление
администрации          Воленского      сельского поселения    №   72   от   10.05.2016   года  «Об    утверждении    административного   регламента    по  осуществлению   муниципального  контроля за сохранностью автомобильных дорог местного  значении  на территории Воленского сельского поселения».
           5. Признать утратившим силу постановление администрации  Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 28.05.2019г. № 53 « О внесении изменений в постановление администрации Воленского сельского поселения  от 10.05.2016г. № 72 «Об утверждении   административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области».
           6. Признать утратившим силу постановление администрации  Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 02.08.2021г. № 68 «О внесении изменений в постановление администрации Воленского  сельского поселения  от 10.05.2016 года № 72 «Об утверждении   административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Воленского  сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 28.05.2019 № 53)
           7. Признать утратившим силу постановление администрации  Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 21.12.2022г. №167 «О внесении изменений в постановление администрации Воленского  сельского поселения от 10.05.2016. №72 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Воленского сельского поселения» (в ред. от 02.08.2021 №68)

           8. Обнародовать настоящее постановление   путем публикации на официальном сайте администрации  www.volenskoe-ru36.gosuslugi.ru и в Вестнике муниципальных правовых актов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области.

           9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Воленского сельского поселения                                          А.Ю. Десятников